防炎物品設置届出書
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
君津市消防長　　　　　　　　　様

届出者　　　　　電話番号

住　所

氏　名

　下記のとおり防炎規格に適合した防炎物品を設置いたしましたのでお届け致します。

	防火対象物
の所在地

	防火対象物の名称

及防火管理責任者

	防炎表示者住所

	防炎表示者名称及

防炎加工専門技術者

	設置年月日

	認定番号

	防

炎

物

品
	名　　　　　　称
	数　　　　　　量
	ラベル使用数

	枚

	防

炎

物

品見本

貼

付
	　１品３㎝×３㎝以上

	受　　付　　欄
	経　　　　　過　　　　　欄

             　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （資料提出）